

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
90 32457 - CLOREXIDINA SOLUÇÃO AQUOSA 2% 100 ML Unidade		Unidade	70.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: RIOQUIMICA Quantidade: 120.0 Preço Unitário: R\$ 2,9300		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R2 Med Distribuidora De Medicamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 08/04/2022 às 13:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
RIOHEX 0.2% DERMO SUAVE	RIOQUIMICA	0,2% SOL TOP FR X 100ML (1)	70.0	R\$ 2,2300	R\$ 156,1000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLOREXIDINA 2% AQUOSA 100ML	RIOQUIMICA	FRASCO (30)	70.0	R\$ 2,9300	R\$ 205,1000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
91	38722 - CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 30ML Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

28/01/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: RIOQUIMICA Quantidade: 90.0 Preço Unitário: R\$ 1,6200		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
RIOHEX 2% C/ TENSO.30ML ALMOTOLIA RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	un (30)	100.0	R\$ 2,3800	R\$ 238,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE CX C/ 48FR X 30ML ALMOTOLIA -88191	VIC PHARMA	(48)	100.0	R\$ 2,4000	R\$ 240,0000

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
92	43779 - GEL P ULTRASSONOGRRAFIA 100G Frasco		Frasco	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GEL P/ULTRASSOM INCOLOR FRASCO 100 GRS	MULTIGEL	1 (1)	50.0	R\$ 1.9000	R\$ 95,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GEL P/ULTRASONOGRAFIA 100 GR (ULT)	CARBOGEL	UN (1)	50.0	R\$ 2,9300	R\$ 146,5000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 15:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GEL PARA ECG FRASCO COM 100 GR	CARBOGEL	UND (1)	50.0	R\$ 4.5000	R\$ 225,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
93 7556 - VITAMINA C SOL INJ 500MG 5ML Ampola		Ampola	500.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Elo Distribuicao Ltda - Epp	17/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
VITASANTISA C 500MG 5ML C/ 100 AMP - SANTISA	VITASANTISA C 500MG 5ML C/ 100 AMP - SANTISA	(100)	500.0	R\$ 4,7000	R\$ 2.350,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
VITAMINA C INJ.500MG 100X5ML	FARMACE	CAIXA (100)	500.0	R\$ 4,9600	R\$ 2.480,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Health Solution Pharma Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
VITAMINA C INJ , SANTISA	Vitamina c inj , Santisa	(100)	500.0	R\$ 6,2800	R\$ 3.140,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	05/05/2022 às 00:00:00	9 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/04/2022 às 13:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
VITAMINA C INJETAVEL	FARMACE	100 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 5 ML (100)	500.0	R\$ 9,8000	R\$ 4.900,0000

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
94	23775 - ACEBROFILINA 10MG/ML FR 120 ML ADULTO Frasco		Frasco	15.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	05/05/2022 às 00:00:00	9 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/04/2022 às 14:00:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ACEBROFILINA		CIMED	5 MG/ML XPE CT FR PLAS AMB X 120 ML + CP MED (1)	15.0	R\$ 14,0000	R\$ 210,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	10/05/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:29:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ACEBROFILINA XPE AD 120ML "GENERICO" -- CIMED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA		ACEBROFILINA XPE AD 120ml "GENERICO" -- CIMED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA	(1)	15.0	R\$ 25,6700	R\$ 385,0500

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
95	21889 - AMBROXOL 6MG/ML 120ML Frasco		Frasco	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	10/05/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
AMBROXOL XPE AD "GENERIC" -- LAB.NEOQUIMICA GENERICOS	AMBROXOL Xpe Ad "GENERIC" -- LAB.NEOQUIMICA GENERICOS	(1)	10.0	R\$ 15,9900	R\$ 159,9000

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
96	5528 - AMICACINA SOL. INJ. 500 MG 2ML Ampola		Ampola	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
97	5631 - AMINOFILINA SOL INJ 24MG/ML 10ML - 240MG Unidade		Unidade	300.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
98	8037 - ANLODIPINO 5 MG CPR Unidade		Unidade	120.0

Informações de compras anteriores

23/03/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: SANDOZ		
Quantidade: 510.0		
Preço Unitário: R\$ 0.0400		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ANLODIPINO 5MG C/30 CPR.(G)	SANDOZ	5 MG COM CT BL AL PLAS OPC X 30 (30)	120.0	R\$ 0,0400	R\$ 4,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ANLODIPINO 5MG C/500 CPR (BESILAPIN)	GEOLAB	CAIXA (500)	120.0	R\$ 0,0454	R\$ 5,4480

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	10/05/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ANLODIPINO 5MG 30CPR "GENÉRICO" -- SANDOZ DO BRASIL IND. FARM. LTDA	ANLODIPINO 5mg 30cpr "GENÉRICO" -- SANDOZ DO BRASIL IND. FARM. LTDA	(30)	120.0	R\$ 0,3400	R\$ 40,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ANLODIPINO 5MG CX C/2BLT X 15CPR GEN	BRAINFARMA	5 MG COM CT BL AL PLAS PVC AMB X 30 (30)	120.0	R\$ 0,9755	R\$ 117,0600

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
99	29936 - ATROPINA SOL INJ 0,50MG/ML 1 ML Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
100	22717 - BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI Frasco/Ampola		Frasco/Ampola	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ampla Distribuidora De Medicamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	6 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1,5000

Resposta 07/04/2022 às 15:06:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BENZETACIL SUSPENSÃO INJETÁVEL 1.2000.000U (3000.000U/mL)		EUROFARMA	BENZETACIL SUSPENSÃO INJETÁVEL 1.2000.000U (3000.000U/mL) - 1.2000.00U - 1 FRASCO AMPOLA - EUROFARMA (50)	50.0	R\$ 10,5000	R\$ 525,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:51:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BENZILPEN 600.000UI INJ. C/50FA(BEPEBEN)		TEUTO	BENZILPEN 600.000UI INJ. C/50FA(BEPEBEN) - 600.000UI - INJ - TEUTO (50)	50.0	R\$ 16,6400	R\$ 832,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
101 5621 - BROMOPRIDA SOL INJ 5 MG/ ML 2 ML Ampola		Ampola	700.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	04/03/2022
Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: HIPOLABOR Quantidade: 1000.0 Preço Unitário: R\$ 4,3920	Fornecedor: Mgmmed Produtos Hospitalares Eireli Marca: WASSER FARMA Quantidade: 50.0 Preço Unitário: R\$ 4,2600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Elio Distribuicao Ltda - Epp	17/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BROMOPRIDA GEN 10MG/2ML 2ML CX 100AMP - HIPOLABOR	BROMOPRIDA GEN 10MG/2ML 2ML CX 100AMP - HIPOLABOR	(100)	700.0	R\$ 2,9500	R\$ 2.065,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 12:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BROMOPRIDA 5MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2ML - UNIAO QUIMICA GENERICO - - UNIAO QUIMICA	BROMOPRIDA 5MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2ML - UNIAO QUIMICA GENERICO - - UNIAO QUIMICA	(50)	700.0	R\$ 3,0436	R\$ 2.130,5200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BROMOPRIDA 10MG. INJ. 50X2ML(G)	WASSER	BROMOPRIDA 10MG. INJ. 50X2ML(G) - 10MG - INJ - WASSER (50)	700.0	R\$ 4,2800	R\$ 2.996,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R2 Med Distribuidora De Medicamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 08/04/2022 às 13:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BROMOPRIDA (GEN) 10MG/2ML CX.C/50 AMP. IV/IM	WASSER	50 (50)	700.0	R\$ 4,8600	R\$ 3.402,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Health Solution Pharma Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BROMOGEX	WASSER FARMA	5 MG/ML SOL INJ CT 5 AMP VD AMB X 2 ML (100)	700.0	R\$ 5,9500	R\$ 4.165,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 11/04/2022 às 10:25:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BROMOPRIDA	HIPOLABOR	5 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	700.0	R\$ 7,9800	R\$ 5.586,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	05/05/2022 às 00:00:00	9 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/04/2022 às 14:01:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
BROMOPRIDA, HIPOLABOR	HIPOLABOR	5 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (EMB HOSP) (1)	700.0	R\$ 8,0000	R\$ 5.600,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
102 5971 - BUPIVACAINA 5MG/ML 20ML Frasco/Ampola		Frasco/Ampola	50.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022		
Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me		
Marca: CRISTALIA		
Quantidade: 50.0		
Preço Unitário: R\$ 25.1860		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NEOCAINA	CRISTALIA	2,5MG/ML SOL INJ CX 10 EST FA VD TRANS X 20ML (10)	50.0	R\$ 16,9800	R\$ 849,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BUPIVACAINA 0,5% S/V (BUPSTESIC) F/A 20ML C/6 (S)	UNIAO QUIMICA	CX (6)	50.0	R\$ 19,3000	R\$ 965,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 08/04/2022 às 11:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NEOCAINA 0,5% INJ CX 10AMP X 20ML (SEM VASOCONSTRITOR)	CRISTALIA HOSP	NEOCAINA 0,5% INJ CX 10AMP X 20ML (SEM VASOCONSTRITOR) - 0,5% - FR - CRISTALIA HOSP (10)	50.0	R\$ 19,5050	R\$ 975,2500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NOVABUPI 0,5% C/V CX C/10F-A X 20ML	CRISTALIA	Frasco/Ampola (10)	50.0	R\$ 19,8000	R\$ 990,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LEVOBUIV. 0,5% INJ. 10X20ML S/VASO(NOVABUPI)	CRISTALIA	LEVOBUIV. 0,5% INJ. 10X20ML S/VASO(NOVABUPI) - 0,5% - INJ - CRISTALIA (10)	50.0	R\$ 25,1000	R\$ 1.255,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NEOCAINA INJ. 0,5% C/V F/A 10X20ML (SP)	CRISTALIA	CAIXA (10)	50.0	R\$ 27,9330	R\$ 1.396,6500

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
103	8565 - CARVEDILOL COMP 6,25MG Comprimido		Comprimido	120.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	10/05/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CARVEDILOL 6,25MG 30CPR "GENÉRICO" -- BIOSINTÉTICA FARMACEUTICA LTDA	CARVEDILOL 6,25mg 30cpr "GENÉRICO" -- BIOSINTÉTICA FARMACEUTICA LTDA	(30)	120.0	R\$ 0,3400	R\$ 40,8000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
104 7557 - VITAMINAS DO COMPLEXO B SOL INJ 2 ML Ampola		Ampola	1300.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	03/02/2022	28/01/2022
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: HYPOFARMA Quantidade: 600.0 Preço Unitário: R\$ 1,8000	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: HYPOFARMA Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 1.8000	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: HYPOFARMA Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 1,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Health Solution Pharma Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPLEXO B 2ML, HYPOFARMA	Complexo B 2ml, Hypofarma	(100)	1300.0	R\$ 3,4700	R\$ 4.511,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	05/05/2022 às 00:00:00	9 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/04/2022 às 14:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPLEX B, HYPOFARMA	HYPOFARMA	SOL INJ IM CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	1300.0	R\$ 3,9000	R\$ 5.070,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 11/04/2022 às 10:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPLEX B	HYPOFARMA	SOL INJ IM CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	1300.0	R\$ 6,1500	R\$ 7.995,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
105 15694 - DESLANOSIDEO SOL INJ 0,2MG/ML AMP. 2ML Ampola		Ampola	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DESLANOL 0,2MG/ML CX C/50AMP X 2ML	UNIAO QUIMICA	0,2 MG/ML SOL INJ IV/IM CT 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	100.0	R\$ 1,6910	R\$ 169,1000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DESLANOL, UNIAO QUIMICA	UNIAO QUIMICA	0,2 MG/ML SOL INJ IV/IM CT 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	100.0	R\$ 1,7300	R\$ 173,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DESLANOSIDEO 0,2MG/ML INJ. 50X2ML(DESLANOL)	UNIÃO QUIMICA	DESLANOSIDEO 0,2MG/ML INJ. 50X2ML(DESLANOL) - 0,2mg/ml - INJ - UNIÃO QUIMICA (50)	100.0	R\$ 1,8860	R\$ 188,6000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
106 5173 - DEXAMETASONA SOL INJ 4MG/ML 2,5ML - 10 MG Unidade		Unidade	1500.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	10/03/2022
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marca: FOSF DISS DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML CX50 - HYPOFARMA Quantidade: 1000.0 Preço Unitário: R\$ 3,0000	Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marca: FOSF DISS DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML CX50 - HYPOFARMA Quantidade: 250.0 Preço Unitário: R\$ 3,3000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 12:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DEXAMETASONA (FOSFATO DISSODICO) 4MG/ML SOL INJ C/ 120 AMP2,5ML (EMB HOSP) - TEUTO - GENERICO - - TEUTO	DEXAMETASONA (FOSFATO DISSODICO) 4MG/ML SOL INJ C/ 120 AMP2,5ML (EMB HOSP) - TEUTO - GENERICO - - TEUTO	(120)	1500.0	R\$ 2,4000	R\$ 3.600,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	17/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOSF DISS DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML CX50 - HYPOFARMA	FOSF DISS DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML CX50 - HYPOFARMA	(1)	1500.0	R\$ 2,5500	R\$ 3.825,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DEXAMETASONA INJ.4MG/ML 50X2,5ML (GEN)	HYPOFARMA	INJEÇÃO (50)	1500.0	R\$ 3,2208	R\$ 4.831,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	13/04/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 16:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML C/100 AMP IM/IV GEN FARMACE	FARMACE	4 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 100 AMP VD TRANS X 2,5 ML (100)	1500.0	R\$ 3,3700	R\$ 5.055,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	15/04/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOSFATO DISSODICO DEXAMETASONA 4MG/ML - 2,5ML INJ CX C/ 120 CX C/ 120 AP - FOSFATO DISSODICO DEXAMETASONA 4MG/ML - 2,5ML INJ CX C/ 120 CX C/ 120 AP TEUTO	FOSFATO DISSODICO DEXAMETASONA 4MG/ML - 2,5ML INJ CX C/ 120 CX C/ 120 AP - FOSFATO DISSODICO DEXAMETASONA 4MG/ML - 2,5ML INJ CX C/ 120 CX C/ 120 AP TEUTO	(120)	1500.0	R\$ 3,5400	R\$ 5.310,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DEXAMETASONA 4MG/ML CX C/100AMP X 2,5ML GEN	FARMACE	4 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 100 AMP VD TRANS X 2,5 ML (100)	1500.0	R\$ 3.6000	R\$ 5.400,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Health Solution Pharma Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DEXAMETASONA 4MG/ML 2.5 ML, HYPOFARMA	Dexametasona 4mg/ml 2.5 ml, Hypofarma	(100)	1500.0	R\$ 3,9600	R\$ 5.940,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	6 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.800,0000

Resposta 08/04/2022 às 15:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML GENERICO HIPOLABOR CX/100AMP	HIPOLABOR	CX (100)	1500.0	R\$ 5,9800	R\$ 8.970,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R2 Med Distribuidora De Medicamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 08/04/2022 às 13:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DEXAMETASONA (GEN) 4MG/ML 2,5ML C/120 AMP.	TEUTO	120 (120)	1500.0	R\$ 7,5900	R\$ 11.385,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	05/05/2022 às 00:00:00	9 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/04/2022 às 14:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DEXAMETASONA. HYPOFARMA	HYPOFARMA	4 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD TRANS X 2.5 ML (50)	1500.0	R\$ 7,8000	R\$ 11.700,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 11/04/2022 às 10:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA	HYPOFARMA	4 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD TRANS X 2.5 ML (50)	1500.0	R\$ 9,5089	R\$ 14.263,3500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Oncovit Distribuidora de Medicamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.200,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DECADRON 10MG (4MG/ML) CX/100FR 2.5 ML	ACHE	4MG/ML SOL INJ CT 100 FA VD TRANS X 2.5 ML (100)	1500.0	R\$ 10,6124	R\$ 15.918,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	10/05/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DECADRON 10MG 4MG/ML 2,5ML "M" -- ACHE	DECADRON 10mg 4mg/ml 2,5ml "M" -- ACHE	(1)	1500.0	R\$ 19,0900	R\$ 28.635,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
107 42553 - DIAZEPAM 5 MG/ML 2 ML Ampola		Ampola	100.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022		
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: SANTISA Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 0,7900		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIAZEPAM 5MG/ML 2ML C/100 AMP.(B1) (G)	SANTISA	CX (100)	100.0	R\$ 0,7900	R\$ 79,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
B1-"DIAZEPAM 5MG/ML INJ. 100X2ML(G)	SANTISA	B1-"DIAZEPAM 5MG/ML INJ. 100X2ML(G) - 5MG/ML - INJ - SANTISA (100)	100.0	R\$ 0,7990	R\$ 79,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:39:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIAZEPAM 10MG INJ CX C/72AMP X 2ML GEN	TEUTO BRAS.	Ampola (72)	100.0	R\$ 0,8000	R\$ 80,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 12:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIAZEPAM (B1) 5MG/ML CX C/72 AMP 2ML - TEUTO GENERICO - - TEUTO	DIAZEPAM (B1) 5MG/ML CX C/72 AMP 2ML - TEUTO GENERICO - - TEUTO	(72)	100.0	R\$ 0,8082	R\$ 80,8200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Health Solution Pharma Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIAZEPAM	SANTISA	5 MG/ML SOL INJ IV/IM CX 100 AMP VD AMB X 2ML (100)	100.0	R\$ 0,8500	R\$ 85,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIAZEPAM INJ.10MG 100X2ML (B1) (GEN)	SANTISA	CAIXA (100)	100.0	R\$ 0,9531	R\$ 95,3100

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	15/04/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 20/04/2022 às 13:38, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
<https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1162 e o código verificador 257.